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VARITAS AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 74-16/ADA RFQ_53

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 — 30135 VENEZIA.
2. OGGETTO: Lavori di sostituzione quadri elettrici in dieci impianti di sollevamento fognatura ex area territoriale Mirese - CIG 67909873C1.

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’'art. 36 comma 8 D. Lgs. 50/2016 con il supporto di strumenti elettronici ai sensi
dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016 all'interno della Piattaforma Acquisti di Veritas.

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo piu basso ai sensi dell'art. 95 comma 4 del D. Lgs 50/2016 mediante offerta a prezzi unitari;
5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 66.058,17

6. CRITERIO SCELTA DITTE: n. 5 operatori iscritti all'elenco operatori economici di Veritas spa estratti in ordine di rotazione tra quelli qualificati nella
categoria OS30 classifica sottosoglia;

7. ELENCO IMPRESE INVITATE: vedi elenco allegato

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 2

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 58.776,07

10. RIBASSO OFFERTO: 11,212%

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: F.LLI BARI S.R.L., Via Sant’Antonio, 18 - 36040 SAREGO (VI);
12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 26/10/2016

13. TEMPI DI ESECUZIONE: 28/02/2017

14. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.

15. DATA PUBBLICAZIONE: 2 6 0TT. 2016

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura. Tel. 041-7291807
Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it

DIR E ENERGIA
E APPROVVI MENTI DI GRUPPO
Dr. imp Zanutto

Allegati: elenco imprese invitate



Fornitori Invitati

EUROIMPIANTI B.M.G. SRL
F.LLI BARI

GLOBALGEST SRL

GRIMEL S.R.L.

MA.FRA. GESTIONI S.R.L.

tender_36
74-16/ADA
74-16/ADA
rfq_53

74-16/ADA lavori di sostituzione quadri elettrici in dieci impianti di sollevamento fognatura ex area Mirese.

BONDENO 01494810383

SAREGO 02442980245
ROMA 08587361000
FONTANAFREDDA 00559280938

MESTRE 03200890279

01494810383
02442980245
08587361000
00559280938
03200890279

VIA VIRGILIANA, 5/A

VIA ATTILIO POMPELE , 7

VIA ANTON GIULIO BRAGAGLIA 78G 00123 ROMA
VIA S, EGIDIO N. 52

VIA SAN GIULIANO N.4

44012
36040
0123

33074
30172

Ferrara
Vicenza
Roma
Pordenone
Venezia

ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA



